
08920 Nástrčná vrtací pouzdra DIN 173 část 1

© norelem www.norelem.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Speciální cementační ocel.

Provedení:
tvrzeno na 780 ±40 HV 10 a broušeno.

Upozornění:
Všechna nástrčná vrtací pouzdra jsou na horní ploše nákružku popsána rozměrem
otvoru a lícovaným rozměrem, např. 15 F7.
Nástrčné vrtací pouzdro v provedení K se používá jako rychlovýměnné pouzdro. Jako
protipoloha dorazového kolíku se používají válcové kolíky nebo spirálové pružné
kolíky v kombinaci se šroubem s plochou hlavou podle DIN 173 část 1.
Bajonetový uzávěr se zajišťuje upínacím pouzdrem podle DIN 173 část 1 v kombinaci
se šrouby s válcovou hlavou podle DIN 912.

E2 = Rozteč otvorů při použití válcových kolíků nebo spirálových pružných kolíků.

Při průměru D1 větším než 15 mm je odstupňování 0,5 mm.



08920 Nástrčná vrtací pouzdra DIN 173 část 1

© norelem www.norelem.com 2/2

Výkresy

Přehled zboží

Pokyny k tomuto zboží

DIN 173 Nástrčná vrtací pouzdra část 1
Nástrčné vrtací pouzdro DIN 173 umožňuje bezproblémovou výměnu různých průměrů otvoru – rychle a snadno, takže svůj čas můžete
věnovat vlastní přesné práci a nikoliv výměně náčiní. Praktický násuvný přípravek výměnného náctrčného pouzdra DIN 173 činí z provedení K
rychlovýměnné pouzdro, které se používá u pravořezných nástrojů.
Naše nástrčná vrtací pouzdra jsou kalena na 780 ±40 HV 10 a broušena a na horní ploše nákružku je vyznačen rozměr otvoru a lícovaný
rozměr.
Obzvlášť praktické: Společně s upínacími pouzdry podle DIN 173, šrouby s válcovou hlavou podle DIN 912 a šrouby s plochou hlavou podle
DIN 173 přispívá nástrčné vrtací pouzdro k bezpečnému a čistému výsledku. Bajonetový uzávěr je zajištěn upínacími pouzdry podle DIN 173
část 1 v kombinaci se šrouby s válcovou hlavou podle DIN 912.


